
UCHWAŁA NR XLIV/326/09  

RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz.U. z 2002 

roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 

r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, zmiana: Dz.U. z 2007 r. Nr 171, 

poz. 1208; Dz.U. z 2008 r. Nr. 195, poz. 1200; Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 

801) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, zmiany: Dz.U. z 2006r. Nr 64, poz. 448; 

Nr 136, poz. 970; Dz.U. z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz.1208) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może ustanawiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe, o charakterze 

finansowym lub rzeczowym.  

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę sportową /zawodnikom/ nieposiadającym 

licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane działaczom sportowym i trenerom 

zawodników posiadających licencję zawodnika lub nieposiadających licencji zawodnika, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania wyróżnień i nagród, o których 

mowa w § 2, określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/194/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 czerwca 

2008 r. wraz z załącznikiem w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz ich wysokości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania dla: 

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane związanym z klubem sportowym 

z Powiatu Pabianickiego: 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 

także zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem Pabianickim, którzy będąc 

mieszkańcami Powiatu Pabianickiego swoimi wysokimi osiągnięciami we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym i krajowym promują jednocześnie Powiat Pabianicki.  

§ 3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą mieć następującą formę: 

§ 4. 1. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody: 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia o jakich mowa w § 4 przyznaje się również zawodnikom 

niepełnosprawnym, którzy osiągnęli wyniki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

Rozdział II 

Tryb przyznawania nagród.  

§ 6. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może przyznawać wyróżnienia i nagrody z inicjatywy 

własnej lub na wniosek: 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

składa się w terminie wyznaczonym przez jednostkę samorządową z uwzględnieniem wybitnych 

osiągnięć sportowych z roku poprzedniego. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa 

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

§ 9. 1. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

§ 10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Pabianickiego, określonego uchwałą

na dany rok budżetowy dla działu 926 kultura fizyczna i sport.  

§ 11. Decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Sportu podejmuje Zarząd Powiatu Pabianickiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/326/09 

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 11 września 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) działaczy sportowych i trenerów, których zawodnicy posiadający licencję zawodnika lub 

nieposiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 

i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w powiecie pabianickim. 

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę 

sportową /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników posiadających licencję zawodnika lub 

nieposiadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

1) Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej;

2) Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie rzeczowej.

1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, statuetek, pucharów, dyplomów i listów 

gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą otrzymywać zawodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli sukces we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) nagrody w kwocie do 3 000 zł (trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym 

lub nieposiadającym licencji zawodnika; 

3) nagrody w kwocie do 2 000 zł (dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym lub 

nieposiadającym licencji zawodnika; 

4) nagrody w kwocie do 2 000 zł ( dwa tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 

sportowym i trenerom zawodników posiadających lub nieposiadających licencji zawodnika, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

1) związków lub stowarzyszeń sportowych;

2) środowiska sportowego;

3) jednostek samorządu terytorialnego.

4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 ust. 2 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody i wyróżnienia;

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności albo informację o osiągnięciach, 

za które nagroda czy wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej 

upowszechniania, działalności sportowej; 

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot zgłaszający kandydata.

1) złożenia po terminie;

2) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę;

3) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

ID: TNIYL-HQWEI-ANYAK-LVARN-TFGHL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/326/09  

RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz.U. z 2002 

roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 

r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, zmiana: Dz.U. z 2007 r. Nr 171, 

poz. 1208; Dz.U. z 2008 r. Nr. 195, poz. 1200; Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 

801) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, zmiany: Dz.U. z 2006r. Nr 64, poz. 448; 

Nr 136, poz. 970; Dz.U. z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz.1208) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może ustanawiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe, o charakterze 

finansowym lub rzeczowym.  

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę sportową /zawodnikom/ nieposiadającym 

licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane działaczom sportowym i trenerom 

zawodników posiadających licencję zawodnika lub nieposiadających licencji zawodnika, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania wyróżnień i nagród, o których 

mowa w § 2, określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/194/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 czerwca 

2008 r. wraz z załącznikiem w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz ich wysokości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania dla: 

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane związanym z klubem sportowym 

z Powiatu Pabianickiego: 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 

także zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem Pabianickim, którzy będąc 

mieszkańcami Powiatu Pabianickiego swoimi wysokimi osiągnięciami we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym i krajowym promują jednocześnie Powiat Pabianicki.  

§ 3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą mieć następującą formę: 

§ 4. 1. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody: 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia o jakich mowa w § 4 przyznaje się również zawodnikom 

niepełnosprawnym, którzy osiągnęli wyniki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

Rozdział II 

Tryb przyznawania nagród.  

§ 6. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może przyznawać wyróżnienia i nagrody z inicjatywy 

własnej lub na wniosek: 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

składa się w terminie wyznaczonym przez jednostkę samorządową z uwzględnieniem wybitnych 

osiągnięć sportowych z roku poprzedniego. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa 

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

§ 9. 1. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

§ 10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Pabianickiego, określonego uchwałą

na dany rok budżetowy dla działu 926 kultura fizyczna i sport.  

§ 11. Decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Sportu podejmuje Zarząd Powiatu Pabianickiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/326/09 

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 11 września 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) działaczy sportowych i trenerów, których zawodnicy posiadający licencję zawodnika lub 

nieposiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 

i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w powiecie pabianickim. 

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę 

sportową /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników posiadających licencję zawodnika lub 

nieposiadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

1) Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej;

2) Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie rzeczowej.

1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, statuetek, pucharów, dyplomów i listów 

gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą otrzymywać zawodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli sukces we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) nagrody w kwocie do 3 000 zł (trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym 

lub nieposiadającym licencji zawodnika; 

3) nagrody w kwocie do 2 000 zł (dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym lub 

nieposiadającym licencji zawodnika; 

4) nagrody w kwocie do 2 000 zł ( dwa tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 

sportowym i trenerom zawodników posiadających lub nieposiadających licencji zawodnika, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

1) związków lub stowarzyszeń sportowych;

2) środowiska sportowego;

3) jednostek samorządu terytorialnego.

4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 ust. 2 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody i wyróżnienia;

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności albo informację o osiągnięciach, 

za które nagroda czy wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej 

upowszechniania, działalności sportowej; 

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot zgłaszający kandydata.

1) złożenia po terminie;

2) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę;

3) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

ID: TNIYL-HQWEI-ANYAK-LVARN-TFGHL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/326/09  

RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz.U. z 2002 

roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 

r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, zmiana: Dz.U. z 2007 r. Nr 171, 

poz. 1208; Dz.U. z 2008 r. Nr. 195, poz. 1200; Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 

801) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, zmiany: Dz.U. z 2006r. Nr 64, poz. 448; 

Nr 136, poz. 970; Dz.U. z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz.1208) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może ustanawiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe, o charakterze 

finansowym lub rzeczowym.  

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę sportową /zawodnikom/ nieposiadającym 

licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane działaczom sportowym i trenerom 

zawodników posiadających licencję zawodnika lub nieposiadających licencji zawodnika, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania wyróżnień i nagród, o których 

mowa w § 2, określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/194/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 czerwca 

2008 r. wraz z załącznikiem w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz ich wysokości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania dla: 

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane związanym z klubem sportowym 

z Powiatu Pabianickiego: 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 

także zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem Pabianickim, którzy będąc 

mieszkańcami Powiatu Pabianickiego swoimi wysokimi osiągnięciami we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym i krajowym promują jednocześnie Powiat Pabianicki.  

§ 3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą mieć następującą formę: 

§ 4. 1. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody: 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia o jakich mowa w § 4 przyznaje się również zawodnikom 

niepełnosprawnym, którzy osiągnęli wyniki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

Rozdział II 

Tryb przyznawania nagród.  

§ 6. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może przyznawać wyróżnienia i nagrody z inicjatywy 

własnej lub na wniosek: 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

składa się w terminie wyznaczonym przez jednostkę samorządową z uwzględnieniem wybitnych 

osiągnięć sportowych z roku poprzedniego. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa 

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

§ 9. 1. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

§ 10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Pabianickiego, określonego uchwałą

na dany rok budżetowy dla działu 926 kultura fizyczna i sport.  

§ 11. Decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Sportu podejmuje Zarząd Powiatu Pabianickiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/326/09 

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 11 września 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) działaczy sportowych i trenerów, których zawodnicy posiadający licencję zawodnika lub 

nieposiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 

i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w powiecie pabianickim. 

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę 

sportową /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników posiadających licencję zawodnika lub 

nieposiadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

1) Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej;

2) Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie rzeczowej.

1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, statuetek, pucharów, dyplomów i listów 

gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą otrzymywać zawodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli sukces we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) nagrody w kwocie do 3 000 zł (trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym 

lub nieposiadającym licencji zawodnika; 

3) nagrody w kwocie do 2 000 zł (dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym lub 

nieposiadającym licencji zawodnika; 

4) nagrody w kwocie do 2 000 zł ( dwa tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 

sportowym i trenerom zawodników posiadających lub nieposiadających licencji zawodnika, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

1) związków lub stowarzyszeń sportowych;

2) środowiska sportowego;

3) jednostek samorządu terytorialnego.

4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 ust. 2 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody i wyróżnienia;

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności albo informację o osiągnięciach, 

za które nagroda czy wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej 

upowszechniania, działalności sportowej; 

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot zgłaszający kandydata.

1) złożenia po terminie;

2) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę;

3) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

ID: TNIYL-HQWEI-ANYAK-LVARN-TFGHL. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/326/09  

RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz.U. z 2002 

roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 

r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, zmiana: Dz.U. z 2007 r. Nr 171, 

poz. 1208; Dz.U. z 2008 r. Nr. 195, poz. 1200; Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 

801) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, zmiany: Dz.U. z 2006r. Nr 64, poz. 448; 

Nr 136, poz. 970; Dz.U. z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz.1208) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może ustanawiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe, o charakterze 

finansowym lub rzeczowym.  

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę sportową /zawodnikom/ nieposiadającym 

licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane działaczom sportowym i trenerom 

zawodników posiadających licencję zawodnika lub nieposiadających licencji zawodnika, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania wyróżnień i nagród, o których 

mowa w § 2, określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/194/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 czerwca 

2008 r. wraz z załącznikiem w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz ich wysokości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania dla: 

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane związanym z klubem sportowym 

z Powiatu Pabianickiego: 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 

także zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem Pabianickim, którzy będąc 

mieszkańcami Powiatu Pabianickiego swoimi wysokimi osiągnięciami we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym i krajowym promują jednocześnie Powiat Pabianicki.  

§ 3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą mieć następującą formę: 

§ 4. 1. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody: 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia o jakich mowa w § 4 przyznaje się również zawodnikom 

niepełnosprawnym, którzy osiągnęli wyniki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

Rozdział II 

Tryb przyznawania nagród.  

§ 6. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może przyznawać wyróżnienia i nagrody z inicjatywy 

własnej lub na wniosek: 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

składa się w terminie wyznaczonym przez jednostkę samorządową z uwzględnieniem wybitnych 

osiągnięć sportowych z roku poprzedniego. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa 

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

§ 9. 1. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

§ 10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Pabianickiego, określonego uchwałą

na dany rok budżetowy dla działu 926 kultura fizyczna i sport.  

§ 11. Decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Sportu podejmuje Zarząd Powiatu Pabianickiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/326/09 

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 11 września 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) działaczy sportowych i trenerów, których zawodnicy posiadający licencję zawodnika lub 

nieposiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 

i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w powiecie pabianickim. 

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę 

sportową /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników posiadających licencję zawodnika lub 

nieposiadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

1) Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej;

2) Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie rzeczowej.

1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, statuetek, pucharów, dyplomów i listów 

gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą otrzymywać zawodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli sukces we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) nagrody w kwocie do 3 000 zł (trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym 

lub nieposiadającym licencji zawodnika; 

3) nagrody w kwocie do 2 000 zł (dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym lub 

nieposiadającym licencji zawodnika; 

4) nagrody w kwocie do 2 000 zł ( dwa tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 

sportowym i trenerom zawodników posiadających lub nieposiadających licencji zawodnika, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

1) związków lub stowarzyszeń sportowych;

2) środowiska sportowego;

3) jednostek samorządu terytorialnego.

4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 ust. 2 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody i wyróżnienia;

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności albo informację o osiągnięciach, 

za które nagroda czy wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej 

upowszechniania, działalności sportowej; 

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot zgłaszający kandydata.

1) złożenia po terminie;

2) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę;

3) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

ID: TNIYL-HQWEI-ANYAK-LVARN-TFGHL. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/326/09  

RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz.U. z 2002 

roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 

r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, zmiana: Dz.U. z 2007 r. Nr 171, 

poz. 1208; Dz.U. z 2008 r. Nr. 195, poz. 1200; Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 

801) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, zmiany: Dz.U. z 2006r. Nr 64, poz. 448; 

Nr 136, poz. 970; Dz.U. z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz.1208) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może ustanawiać i przyznawać wyróżnienia i nagrody 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

2. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe, o charakterze 

finansowym lub rzeczowym.  

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę sportową /zawodnikom/ nieposiadającym 

licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane działaczom sportowym i trenerom 

zawodników posiadających licencję zawodnika lub nieposiadających licencji zawodnika, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania wyróżnień i nagród, o których 

mowa w § 2, określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/194/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 czerwca 

2008 r. wraz z załącznikiem w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz ich wysokości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYSOKIE WYNIKI

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody są wyrazem uznania dla: 

§ 2. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane związanym z klubem sportowym 

z Powiatu Pabianickiego: 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane 

także zawodnikom trenującym w klubach poza Powiatem Pabianickim, którzy będąc 

mieszkańcami Powiatu Pabianickiego swoimi wysokimi osiągnięciami we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym i krajowym promują jednocześnie Powiat Pabianicki.  

§ 3. 1. Przyznawane wyróżnienia i nagrody mogą mieć następującą formę: 

§ 4. 1. Ustala się następujące wyróżnienia i nagrody: 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia o jakich mowa w § 4 przyznaje się również zawodnikom 

niepełnosprawnym, którzy osiągnęli wyniki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

Rozdział II 

Tryb przyznawania nagród.  

§ 6. 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego może przyznawać wyróżnienia i nagrody z inicjatywy 

własnej lub na wniosek: 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

składa się w terminie wyznaczonym przez jednostkę samorządową z uwzględnieniem wybitnych 

osiągnięć sportowych z roku poprzedniego. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa 

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

§ 9. 1. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

§ 10. Nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Pabianickiego, określonego uchwałą

na dany rok budżetowy dla działu 926 kultura fizyczna i sport.  

§ 11. Decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Sportu podejmuje Zarząd Powiatu Pabianickiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/326/09 

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 11 września 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) działaczy sportowych i trenerów, których zawodnicy posiadający licencję zawodnika lub 

nieposiadający licencji zawodnika, osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, za wkład pracy, działalność 

i zaangażowanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu w powiecie pabianickim. 

1) zawodnikom posiadającym licencję zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę 

sportową /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) działaczom sportowym i trenerom zawodników posiadających licencję zawodnika lub 

nieposiadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

1) Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej;

2) Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie rzeczowej.

1) wyróżnienia w postaci: nagród rzeczowych, statuetek, pucharów, dyplomów i listów 

gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym mogą otrzymywać zawodnicy, którzy w sposób szczególny osiągnęli sukces we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) nagrody w kwocie do 3 000 zł (trzy tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym 

lub nieposiadającym licencji zawodnika; 

3) nagrody w kwocie do 2 000 zł (dwa tysiące złotych) za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym mogą być przyznawane zawodnikom posiadającym lub 

nieposiadającym licencji zawodnika; 

4) nagrody w kwocie do 2 000 zł ( dwa tysiące złotych) mogą być przyznawane działaczom 

sportowym i trenerom zawodników posiadających lub nieposiadających licencji zawodnika, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

1) związków lub stowarzyszeń sportowych;

2) środowiska sportowego;

3) jednostek samorządu terytorialnego.

4) sportowca/zawodnika, o którym mowa w §2 ust. 2 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody i wyróżnienia;

2) dane dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności albo informację o osiągnięciach, 

za które nagroda czy wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku zawierające opis działań kandydata na rzecz kultury fizycznej, jej 

upowszechniania, działalności sportowej; 

4) informacje identyfikujące osobę lub podmiot zgłaszający kandydata.

1) złożenia po terminie;

2) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę;

3) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

ID: TNIYL-HQWEI-ANYAK-LVARN-TFGHL. Podpisany. Strona 5 / 5


